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BASHKIA DURRËS  

DREJTORIA BURIMEVE NJERËZORE  

SEKTORI PERSONELIT  

  NJOFTIM MBI  PROCEDURËN E KONKURIMIT  

                                                 NGA JASHTË SHËRBIMIT CIVIL 

Në zbatim të ligjit Nr.152/2013 “Për nëpunësin civil”, i ndryshuar, të VKM nr. 243, datë 

18.03.2015, “Për pranimin, lëvizjen paralele, periudhën e provës dhe emërimin në kategorinë 

ekzekutive”, i ndryshuar, në Vendimin nr.04 prot.325 datë 09.01.2025 ”Për ndryshimin e 

strukturës dhe rregullores së Bashkisë Durrës”, si dhe në Urdhrin nr.194, prot.8786, datë 

16.07.2025 “ Për shpalljen e konkurimit për pozicionet e lira”, si më poshtë gjeni listen e 

kandidatëve të përzgjedhur  për procedurën e konkurimit nga jashtë shërbimit civil për pozicionet 

Drejtoria e Planifikimit dhe Kontrrollit të Zhvillimit të Territorit  

 Specialist Sektori i Planifikimit dhe Kontrrollit të Zbatimit të Lejeve  

 Specialist Sektori i Menaxhimit të Gjeoinformacionit  

 Specialist Sektori i Planeve të Detajuara Vendore  

 

Drejtoria e Projekteve dhe Infrastrukturë Publike 

 Specialist Sektori i Projekteve Publike  

 Specialist Sektori i  Ndjekjes së Investimeve Publike  

 

Lista e kandidatëve  

Amarilda    Kllogjri  

Andi           Karaboja 

Arbi            Dyrmishi 

Besmir        Agalliu  

Dorina        Vogli 

Edjola         Dosku 

Emiljan       Musai 

Klevisa       Ndreka  

Kristina      Vila  

Londjana    Bregu 

Ornela        Tafaj 

Sindi           Vilishtari 

Suela          Xhepa 

Shyqiri       Muça 

 

Konkurimi do të zhvillohet në ambientet e Bashkisë Durrës datë : 06.08.2025 ora 10.00           . 
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